

MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
Processo Administrativo Nº 35/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: BRUNO CÉSAR VERÍSSIMO GOMES
Data de Publicação: 23/05/2024 15:42:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/05/2024 12:04:47
Pergolados em eucalipto, peças 16 a 18 e 10 a 12, com 4,30 x

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MADEIRA & CIA	Modelo: Pergolado em eucalipto
Descrição: Pergolados em eucalipto, peças 16 a 18 e 10 a 12, com 4,30 x 3,50 e 2,50 de altura.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5.000,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DO PRODUTOR DE CARATINGA	039	15.687.542/0001-51	15.497,66	5.000,00		Sim
2 ÁGUIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	137	53.623.332/0001-99	15.490,00	5.200,00	4,00	Sim
3 MINAS BRASIL PLAYGROUNDS LTDA	141	21.743.368/0001-10	15.497,66	10.090,00	94,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/05/2024 12:04:47
LIXEIRAS DE MADEIRA: Altura largura 0,55 cm frntal 0,30 cm d

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: MADEIRA & CIA	Modelo: Lixeira de madeira
Descrição: LIXEIRAS DE MADEIRA: Altura largura 0,55 cm frntal 0,30 cm de largura lateral 0,28 cm altura pé da lixeira 1 mts			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 550,00	Valor Total: 27.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DO PRODUTOR DE CARATINGA	038	15.687.542/0001-51	783,81	550,00		Sim
2 MINAS BRASIL PLAYGROUNDS LTDA	077	21.743.368/0001-10	783,81	590,00	7,27	Sim
3 CV MOBILIARIOS URBANOS	057	42.215.097/0001-08	783,80	779,00	32,03	Sim
4 DELVA FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM	075	09.135.430/0001-95	780,00	780,00	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/05/2024 12:04:48
BANCOS madeira mista 9 reguas modelo pé de cavalo altura 0,7

MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: MADEIRA & CIA	Modelo: Bancos madeira mista 9 reguas
Descrição: BANCOS madeira mista 9 reguas modelo pé de cavalo altura 0,74 cm, altura do assento 0,40 cm comprimento do banco 1,50m espessura da regua 0,25 cm e meio por 0,6 cm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DO PRODUTOR DE CARATINGA	101	15.687.542/0001-51	802,91	700,00		Sim
2 CV MOBILIARIOS URBANOS	036	42.215.097/0001-08	802,90	802,90	14,70	Sim
3 MINAS BRASIL PLAYGROUNDS LTDA	100	21.743.368/0001-10	802,91	802,91	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/05/2024 12:04:48
Substituição do telhado de madeira por telha ecológica ondul

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: SRV	Marca: MADEIRA & CIA	Modelo: telha ecológica
Descrição: Substituição do telhado de madeira por telha ecológica onduline medindo 6x2, trocar escada de corda medindo 1x2,5, com corda de pet reciclada 10mm, substituir peças danificadas da escada, trocar rede de proteção do brinquedo medindo aproximadamente 10m², colocar os guarda corpo que estão faltando, trocar os finais dos escorregadores e colocar 4(quatro) balanços de corrente galvanizada 5mm da Praça Menino Maluquinho.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13.500,00	Valor Total: 13.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DO PRODUTOR DE CARATINGA	137	15.687.542/0001-51	18.385,86	13.500,00		Sim
2 MINAS BRASIL PLAYGROUNDS LTDA	072	21.743.368/0001-10	18.385,86	13.990,00	3,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/05/2024 12:04:49
Colocação no zanga burrinho dois pneus, um assento, dois peg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: SRV	Marca: MADEIRA & CIA	Modelo: REFORMA/MELHORIAS
Descrição: Colocação no zanga burrinho dois pneus, um assento, dois pegadoiros e uma peça principal. Colocação de dois escorregadores de 0,47x2,50 e dois telhados 0,80x70 da Praça do Bairro Esplanada.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.500,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DO PRODUTOR DE CARATINGA	016	15.687.542/0001-51	4.605,66	4.500,00		Sim
2 MINAS BRASIL PLAYGROUNDS LTDA	034	21.743.368/0001-10	4.605,66	4.590,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/05/2024 12:04:49
Um assento completo do balanço corrente galvanizada 5mm, doi

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: SRV	Marca: MADEIRA & CIA	Modelo: REFORMA/MELHORIAS
Descrição: Um assento completo do balanço corrente galvanizada 5mm, dois assentos do zanga burrinho da Praça do Bairro Santo Antônio			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.800,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DO PRODUTOR DE CARATINGA	078	15.687.542/0001-51	1.823,00	1.800,00		Sim
2 MINAS BRASIL PLAYGROUNDS LTDA	053	21.743.368/0001-10	1.823,00	1.823,00	1,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/05/2024 12:04:49
Trocar rede de proteção e fixar escada da Praça do Bairro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: SRV	Marca: MADEIRA & CIA	Modelo: REFORMA/MELHORIAS
Descrição: Trocar rede de proteção e fixar escada da Praça do Bairro Floresta			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.800,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DO PRODUTOR DE CARATINGA	094	15.687.542/0001-51	1.840,86	1.800,00		Sim
2 MINAS BRASIL PLAYGROUNDS LTDA	016	21.743.368/0001-10	1.840,86	1.830,00	1,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSE CARLOS DE SOUZA